atribuído aos herdeiros filhos: ... 6) 

ROSALI RIBEIRO RUBIO ... casada pelo regime da comunhão de bens ... com 

GUILHERME FRANCO RUBIO... . Tudo Conforme Matrícula sob nº 24.806 do 2° 

Registro de Imóveis e Anexos de Piracicaba-SP. Valor estimado em R$ 98.000.00 

(noventa e oito mil reais), em 11/11/2011. VISTORIA: o imóvel possui garagem 

para três carros, a qual é coberta por telha de amianto, sendo piso em ardósia. É 

composto, ainda, por sala, cozinha, banheiro, lavanderia e dois quartos, com 

piso cerâmico/frio e laje. As paredes apresentam consideráveis rachaduras,